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ABD

Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi (TASC) öncülüğünde New York’taki 

“Ortadoğu’da Demokrasilerin Yıkılışı” başlıklı panelin açılış 
bu tutumu ülkenin 

Panele Türkiye’den konuşmacı olarak katılan 15 Temmuz Derneği Yönetim 

Ergezen, “Bugün 15 Temmuz darbe girişimini kimin yaptığı konusunda 

FETÖ'nün tehdit ve baskılarla ülkede bir hegemonya oluşturmaya 
devletin tüm 

Ergezen, darbe sonrası FETÖ’cülerle mücadelede Batı'nın eleştirilerine 
gezegenler içinde dünya, geriye kalan 

Panele katılan diğer konuşmacılar da bölgedeki Mısır ve Sudan 

NEW JERSEY

ABD'nin New Jersey eyaletinde 15 Temmuz şehitlerini
Başkonsolosu Alper Aktaş, New 
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan 
duyduğunu belirtti.

Aktaş, "Bundan 3 yıl önce 15 Temmuz gecesi hain darbecilerin yaptığı o 
çocukları ve torunları için 
de ne bir tank vardır ne bir top vardır. " diye 

FETÖ'nün inkar stratejisi anlatıldı

15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi avukat Muaz Ergezen de 15 
savaş uçaklarıyla defalarca 

FETÖ mensuplarının yargılanma süreci hakkında bilgiler veren Ergezen, 

15 Temmuz sürecinde kamu mallarına ve devlet varlığına da büyük 
değerlere halel getirmek 
başla çalışmaktayız." dedi.

Ergezen konuşmasında, FETÖ’nün örgüt yapısı, işlediği suçlar, 

Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 

KANADA

Türkiye’nin Ottawa Büyükelçiliği tarafından 

Centrepointe Tiyatrosu’nda düzenlenen törene, Kanadalı bazı 
üyelerinden oluşan 200’e 

Törende bir konuşma yapan Türkiye’nin Ottawa Büyükelçisi Kerim Uras, 
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Büyükelçi Uras, Türk milletinin bu iradeyi korumadaki kararlılığını, 
sergilediğini ifade etti.

Büyükelçi Uras, "Bu hain darbe girişimi, bizzat Türk milletinin 
kahramanlarımızı saygı ve rahmetle 
edilmiş bir merkezde faaliyetlerini sürdürmektedir. Ancak ülkemiz, FETÖ’yle 

15 Temmuz gecesi yaşananların yer aldığı videoların da gösterildiği 
ayrıntılı bir sunum yaptı.

Törende, Ottawa Türk Merkezi İmam-Hatibi Süleyman Aydın tarafından, 15 
Kerim okundu ve dua edildi.

Anadolu Ajansı muhabirlerinin 15 Temmuz 2016 gecesi çektikleri 
gezildi.

Anma dolayısıyla akşam da Kanada Türk Derneğinde (Turkish Association 
çalışanları ve Türk toplumu üyeleri 
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	Dünyada 15 Temmuz törenleri
	ABD'nin New York kentinde bir panel düzenlendi, New Jersey'de ise anma programı vardı. Kanada Ottawa’daki törenlere birçok yabancı katıldı.
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